Todos los productos son 100% PEFC Certificados según certificado PEFC/14-21-
00008-AEN.

Datos totales del aprovechamiento:

•	 Volumen total de madera (m3cc): 222,87

•	 Número total de pies: 276

Precio mínimo de enajenación, plazo y época de ejecución:

•	� Precio mínimo de enajenación total: 7.131,93 (SIETE MIL CIENTO TREINTA Y UN 
EUROS CON NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS)

•	 IVA: El que legalmente proceda.

•	 Otros gastos:

•	� Gastos de operaciones facultativas: 414,00 (CUATROCIENTOS CATORCE EUROS 
CON CERO CÉNTIMOS)

•	� Gastos destrucción de restos de corta: 1.002,93 (MIL DOS EUROS CON NOVENTA 
Y TRES CÉNTIMOS)

•	 Garantía técnica: -- 0,00 €

•	 Plazo de ejecución: 12 meses naturales tras la adjudicación

•	 Periodos inhábiles: 1/6 a 15/8 

Modalidad de enajenación:

•	 Forma de aprovechamiento: EN PIE

•	 Determinación de la cuantía del aprovechamiento: